
ZARZĄDZENIE NR 749/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu redakcyjnego BIP w Urzędzie Gminy Przechlewo 

Na podstawie § 15 ust.1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. Nr 10 poz. 68), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję się Zespół Redakcyjny BIP w Urzędzie Gminy Przechlewo 

1. W skład, którego wchodzą: 

a) Redaktor Naczelny 

b) Administratorzy strony podmiotowej; 

c) Redaktorzy działów. 

2. Wykaz członków Zespołu Redakcyjnego BIP stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

3. Koordynowanie pracą Zespołu Redakcyjnego BIP powierza się Redaktorowi Naczelnemu. 

§ 2. Zespół Redakcyjny funkcjonuje zgodnie z procedurą określającą zasady prowadzenia 
Biuletynu Informacji Publicznej, zasady publikacji aktualizacji oraz okresowych przeglądów danych 
zamieszczanych w Biuletynie Informacji Publicznej w Urzędzie Gminy Przechlewo 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania       

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 749/2022 

z dnia 27 grudnia 2022r.  

 
 

Powołuję się Zespół Redakcyjny BIP  w Urzędzie Gminy Przechlewo 
 

1.  w skład którego wchodzą. : 
a) Redaktor Naczelny – Jan Gajo 
b) Administratorzy strony podmiotowej: 

Wojciech Stoltmann - (informatyk) 
Maciej Galas    
 

c) Redaktorzy działów  
Iwona Winkowska – Pietucha - kadry, skargi i wnioski, oświata; 
Danuta Karpińska     - zamówienia publiczne 
Anna Adamska     - finanse 
Krzysztof Bartczak     - oc, ppoż 
Anna Czarnecka - Myszka      - Ewidencja Ludności 
Anna Reinowska      - USC 
Lucyna Ciszewska                  -ochrona danych osobowych, współpraca z                     

organizacjami pozarządowymi; 
Dariusz Szopiński     - RRP, promocja 
Mariola Bazanowicz     - Rada Gminy 
Mirosława Szczerbiak     - inwestycje, programy pomocowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

